

BIROTICA SI PAPETARIE PROIECT SIPOCA 740

I.D.: 45338037

Data publicarii 31.03.20 Coduri CPV 30192700-8 30192000-1

Pretul estimativ: 26.017,32 RON - 26.017,32 RON

Descriere: BIBLIORAFTHERLITZ 8cm PP INTERIOR EXTERIOR BUC 250.000 8.36 2,090.00 PIX SENATOR DIV. CULORI BUC 310.000 11.85 3,673.50 AGRAFE 28MM COLOR 100/CUT. CENTRUM CUT. 40.000 1.25 50.00 CAPSATOR RAPID HD 70 70 COLI BUC 2.000 123.03 246.06 CAPSATOR KANGAROLE-45F, 40COLI BUC 10.000 43.82 438.20 CAPSE RAPID DUAX, 1000 BUC./CUT. BUC 21.000 45.77 961.17 REZERVA FLIPCHART 50/SET SET 155.000 18.11 2,807.05 FILE PROTECTIE CRISTAL NOKI-90 MICR,100/S. SET 50.000 23.27 1,163.50 ETICHETE-12/A4 - OPTIMA BUC 15.000 24.38 365.70 DOSAR PLASTIC CU SINA, MULTIPERF.,10/SET DONAU BUC 50.000 9.75 487.50 DOSAR CU CAPSE 1/1 ELBA ALBASTRU BUC 150.000 1.95 292.50 DOSAR CU CAPSE 1/1 ELBA ROSU BUC 150.000 1.95 292.50 DOSAR CU CAPSE 1/1 ELBA VERDE BUC 100.000 1.95 195.00 DOSAR CU CAPSE 1/1 ELBA GALBEN BUC 100.000 1.95 195.00 NOTES AD. 76X76, CUB 400F, 5 CULORI NEON BUC 50.000 8.08 404.00 PERFORATOR RAPID FC30 - 30 COLI BUC 3.000 43.91 131.73 PERFORATOR RAPID HDC65 - 65 COLI BUC 2.000 181.50 363.00 PIX SCH. SLIDER MEMO XB BUC 50.000 6.20 310.00 ROLLER SCHNEIDER SLIDE BASIC XB BUC 100.000 5.22 522.00 DVD+R VERBATIM 100/CUT. BUC 5.000 116.81 584.05 PLIC CD/DVD PLASTIC CU PERFORATII, 10 BUC./SET, BUC 50.000 4.18 209.00 CREION MEC. FABER CASTELL BASIC 0.7MM BUC 10.000 45.63 456.30 MINA CREION MECANIC 0,7MM HB, ROTRING BUC 20.000 2.58 51.60 COLOTECH A4 90 G/MP, 500 COLI / TOP TOP 10.000 27.59 275.90 ECUSON VERTICAL BUC 1,500.000 0.52 780.00 INDEX 20X50, 4X50F/SET, NEON, HARTIE BUC 50.000 2.7 2 136.00 BANDA ADEZIVA